Republica Moldova                                                      Республика Молдова

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                      ПРИМЭРИЯ м.БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 230

от 27.07.2023

О чествовании работников примэрии мун. Бэлць

Ирина СЕРДЮК  и Аллы МОЛЧАНОВОЙ за

многолетний добросовестный труд

На основании ч. (2) п. c) ст. 29 Закона о местном публичном управлении № 436-XVI

от 28.12.2006 г., ст. 40 ч. (2) Закона о государственной должности и статусе

государственного служащего № 158-XVI от 04.07.2008 г., ст. 203 ч. (1) Трудовой кодекс

Республики Молдова № 154-XV от 28.03.2003 г., распоряжения примара № 374 от

19.08.2011 г. «Об утверждении Положения о расходовании средств на приём и

обслуживание официальных иностранных делегации и отдельных лиц, а также

проведения общемуниципальных и других мероприятий», в целях поощрения работников

примэрии мун. Бэлць Ирина СЕРДЮК  и Аллы МОЛЧАНОВОЙ за многолетний

добросовестный труд, –

1. Управлению публичного администрирования обеспечить:

- приобретение цветов;

- изготовление дипломов, согласно смете расходов (приложение).

2. Управлению бухгалтерского учёта произвести оплату согласно смете расходов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Примар мун. Бэлць          Николай ГРИГОРИШИН

Приложение

к распоряжению примара

№ 230  от 27.07.2023

Смета расходов

на приобретение цветов и дипломов для вручения работникам примэрии мун Бэлць

Ирина СЕРДЮК  и Аллы МОЛЧАНОВОЙ  за многолетний добросовестный труд

Nr

.

Наименование Количество

шт.

Стоимость

1 шт.

Сумма/лей Ответственн

ый

1. Корзина с цветами 2 шт.

500 леев

1000 леев Черемуш Д.Ф.

2. Дипломы 2 шт. 700 леев 1400 леев Черемуш Д.Ф.

Итого: 2400 лей

		2023-07-27T16:49:00+0300
	Moldova
	MoldSign Signature